' m j i "  Ш

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

3 6 8 Т Ж Т < щ Н е к о в с к и ^ а й о н ^
kazbekruo@ m ai 1. ru

"30" октября 2018 г. № 159 «У»

ПРИКАЗ
«О проведении мероприятия,
посвященного празднованию
Дня народного единства»

Во исполнение утверждённого Плана мероприятий Управления образования,
посвященных празднованию Дня народного единства (4 ноября) и в целях создания
условий, способствующих закреплению дружеских отношений среди педагогов района,
воспитание чувств товарищества, умение сопереживать и поддержать друг друга, а также
уважение к государственным праздникам России

приказываю:

1.Провести 1 ноября 2018 года интеллектуально - развлекательное мероприятие среди
педагогов ОУ под девизом «Мы дружбой сильны».
2.Утвердить:
2.1. Положение о проведении мероприятия, посвященного празднованию Дня народного
единства» (приложение 1);
2.2. Организационный комитет в составе:
Магомаева М.Й. -  начальник Управления образования;
Закарьяева А. А. -  заместитель начальника по воспитательной работе У О;
Латиповой М.М. -  и.о. начальника ИМЦ;
Темирбулатовой З.С. -  директор Дылымской гимназии;
Магомедхабибовой Н.А. -  методист ИМЦ.
3.Директорам ОУ:
3.1. Обеспечить явку педагогов на проводимое Управлением образованием мероприятие,
посвященное Дню народного единства.
3.2. Провести в образовательных организациях:
- открытые уроки на темы «Пока мы едины, мы непобедимы», «Дружба и Братство», «Мы
вместе дружбою сильны» с участием видных общественных и политических деятелей;
- выставки работ учащихся по этнокультуре, декоративному и изобразительному